
ЛРОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« В о е н н о г о р о д с к а я  с р е д н я я  ш к о л а № 1 8 »  

301843, Тульская область, МО город Ефремов, п.Восточный, д.76 пом.2 

ИНН 7113009790, телефон (48741) 98364, 

e-mail:school18.efremov@tularegion.org 
 

30.08.2024                                                    п. Восточный                                                 № 90/8 

 

ПРИКАЗ 

 

«Об организации питания» 

 

В соответствии со статьями  34,37 Федерального закона  от  29.12.2012  №273-ФЗ «Об 

образовании В Российской Федерации»,руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 Ж131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,законом Тульской области от 30.09.2013 №1989-ЗТО «Об 

образовании» (изменения от 30.11.2015),протокола заседания комиссии пот 

предоставлению муниципальных льгот при организации питания обучающихся 6-11 

классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального  

образования город Ефремов №57 от 31.08.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Обеспечить с 03.09.2024 года бесплатным питанием  из расчета 81 руб.00  коп. на одного 

обучающегося с 1 по 4  класс в количестве 40 человек: 

1 класс – 9 человек 

1.Андреева Александра 

2. Ботов Артем  

3. Ботова Софья  

4. Зенченко Матвей  

5. Нефёдов Даниил  

      6. Нарзулоев Ильяс 

            7. Познякова Анисия  

 8. Стеля Татьяна 

 9. Федоров Даниил  

 

 

2     класс-11 человек 

 

1. Алферова Матвея 

2. Демурчиева Эмина 

3. Карякина Сергея 

4. Косареву Дарью 

5. Косарева Александра 

6. Ляпина Дениса 

7. Партоева Исмаила 

8. Федорову  Валерию 

9. Щеулину Елизавету 

mailto:school18.efremov@tularegion.org


10.  Яковлеву Викторию 

11.  Караев Исломидин 

 

3 класс-7 человек 

 

1. Шипова Вероника  

2. Федяинов Никита  

3. Телегина Вера 

4. Холмуродова Махина  

5. Куманцов Вадим  

6. Губарев Мирослав  

7. Караев Джамоллитдин 

 

 

       4 класс-12 человек 

 

1.Ботова Виктория 

2.Васильева Юлия  

3.Давыдова Валерия 

4.Демурчиева Лейла 

5.Качкин Всеволод 

6. Мирмахмудов Фаридун 

7.Партоив Ибрагим 

8.Петриков Дмитрий 

9.Сухов Денис 

10.Щеулина Ольга 

11. Караев Джахонгир 

      12. Демурчиев Айлин 

 

 

 

2.Обеспечить с 03.09.2024 года бесплатным питанием  из расчета 73 руб.80 коп. на одного 

обучающегося в 5  классе в количестве 8 человек: 

5 класс-8 человек 

1.Болдова Валерия 

2.Вдовин Павел 

3.Виноградов Дмитрий 

4.Евдокимова Вероника 

5.Леонов Дмитрий 

6. Носов Илья  

7.Осипов Артем 

         8.Шарипова Таира 

 

Врио директора МКОУ «Военногородская СШ №18»                                       И.В.Бабкова 

 

 

 

 


